

سرمربی استقلال پای ثابت کمیته انضباطی است

پنجمین محرومیت ساینپتو

کمیته انضباطی

امسال کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال با تعداد زیاد آرای صادر شده، سال پرکاری را سپری می کند؛ آرای که بیشتر علیه استقلال و ریگاردو ساینپتو، سرمربی پرتغالی این تیم است. همه چیز از دیدار مس کرمان و استقلال آغاز شد. در حالی آبی ها در هفته هجدهم مسابقات لیگ برتر ۲-۳ مقابل مس به پیروزی رسیدند که این دیدار صحنه های زشت و هراشیه های داشت و حالا کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال با وجود گذشت ۲ هفته از این دیدار، رأی خود را دربار تخلفات کمیته انضباطی، ساینپتو به دلیل بدرفتاری در قبال مقام رسمی مسابقه و تحریک عمومی هنگام خروج از محوطه زمین مسابقه، به دو جلسه از همراهی تیم که یک جلسه آن تا پایان فصل تعلیق می گردد و به پرداخت ۲ میلیارد ریال جریمه نقدی محکوم شد. نکته اصلی این است که ساینپتو را می توان مستری دائمی کمیته انضباطی دانست؛ مریی آبی که در زمان حضور در لیگ پرتغال هم با محرومیت های بسیاری مواجه شده بود و حالا به نظر می رسد که او با حضور در لیگ ایران در رفتارش تجدید نظر نگرده و با وجود گذشت ۲۰ بازی از مسابقات لیگ برتر برای پنجمین بار با محرومیت مواجه شود. این حکم تا پیش از بازی استقلال و پیکان است. احتمال می رود که پس از بررسی حواشی این مسابقه، ساینپتو با محرومیت دیگری هم مواجه شود. البته محرومیت ساینپتو تنها جریمه آبی ها نبود چرا که کمیته انضباطی باشگاه استقلال را به دلیل مسئولیت تضامنی در قبال رفتار ساینپتو نیز محرومیت ۲ میلیارد ریالی و بهزاد غلامپور، تیم آبی ها را به دلیل بدرفتاری در قبال مقام سرمربی و رفتار غیر ورزشی به یک جلسه محرومیت و پرداخت یک میلیارد ریال جریمه نقدی محکوم کرد. البته آرای کمیته انضباطی با اعتراض

آبی ها روبه رو شد و باشگاه استقلال در واکنش به حکم کمیته انضباطی اعلام داشت: «عدالت است که ساینپتو هم ضروب شود هم محروم». علاوه بر این علی فتح الله زاده، مدیرعامل استقلال در خصوص آرای کمیته انضباطی می گوید: «در تصاویری که پس از دیدار با مس کرمان منتشر شد، کاملاً واضح است که سرمربی ما هیچ کار غیرعادی انجام نداده است. ساینپتو هم ضروب شد، هم کارت قرمز گرفت و حالا هم حکم به محرومیت او داده اند که این بسیار عجیب و غیر طبیعی است. ما به این تصمیم کاملاً معترض هستیم. این حساسیتی که دوستان کمیته انضباطی روی استقلال دارند، اصلاً روی سایر تیم ها وجود ندارد.» او صحبت های خود را این گونه ادامه می دهد: «اعتقاد راسخ دارم روی نیکمک تیم ما حساسیت بی مورد ایجاد شده و از احساسات و هیجانات فوتبالی سرمربی ما، به دنبال آزاری هستند تا جریان بازی ها را به حاشیه ببرند. موفقیت و درخشش استقلال برای برخی خیلی گران تمام شده و همزمان با پیروزی های پایانی استقلال، روند حاشیه سازی برای تیم ما آغاز شده است.» او در ادامه مجدداً به موضوع داورها اشاره دارد و معتقد است: «استقلال بیشترین لطمه را بابت داورهای خود و مسائل امتیازات بسیاری به خاطر اشتباهات داوران از دست داده اند.» حالا که به یک سوم پانزی لیگ رسیده ایم و حساسیت مسابقات بالاتر رفته، فدراسیون فوتبال باید با نهایت دقت اقدام به چنیش داوران کند. اجازه نمی دهیم کسی بخواهد حقی از تیم ما ضایع کند.»

مدیر پیکان: ساینپتو نباید علیه ایرانی ها این گونه حرف بزند



رضارحقی مدیر تیم فوتبال پیکان، در مورد حواشی دیدار این تیم برابر استقلال به فارس گفت: «تا اواخر مسابقه بحث حاشیه های خاصی وجود نداشت، اما روی ماتا، دستیار ساینپتو از دقیقه یک تا ۹۰ به کوچک ترین صحنه ها نیز اعتراض می کرد.» او در خصوص اینکه باشگاه استقلال مدعی است رفتار مربیان پیکان سبب عصبانی شدن ماتا در جریان بازی و ساینپتو در نشست خبری پس از مسابقه شد، عنوان کرد: «بهزاد غلامپور، بیژن طاهری و خسرو حیدری از دوستان من هستند، به خودمان اجازه نمی دهیم به نیکمک تیم خوب و بزرگ استقلال بی احترامی کنیم اما همه این داستان ها از رفتار ماتا نشأت گرفت. چرا در شرایطی که ۳ امتیاز در جیب استقلال بود، او چنین کارهایی کرد؟ بیژن حیدری، به جز دو سه صحنه ای که باید به بازیکنان استقلال اخطار می داد، داور خوبی داشت. ما بخته ایم و نباید همه چیز را گردن داور، زمین یا رفتارهای تیم حریف بیندازیم. اما دلیلی نمی بینم در آن شرایط مربی استقلال بخواهد به برخی مسائل بپردازد. همان جا هم غلامپور و طاهری آمدند و مسأله حل و فصل شد. بعد از پایان مسابقه هم به نیکمک نشینان استقلال دست دادیم و تیریک گفتیم، اما باز هم شنیدیم ساینپتو در نشست خبری اش جمله های خوبی به کار نبرده است.» مدیر تیم فوتبال پیکان ادامه داد: «ساینپتو کم لطفی بزرگی کرد. نباید در مصاببت حرف هایی علیه ایرانی ها بزند که حتی مترجم خودش نتواند آنها را ترجمه کند. حق باشگاه پیکان است که از موضوع را از طریق کمیته اخلاق و کمیته انضباطی پیگیری کند و قطعاً این کار را انجام خواهیم داد.»

حمایت ویژه بازیکنان استقلال از ساینپتو در فضای مجازی



تیم فوتبال استقلال تهران با نتیجه دو بر صفر در هفته بیستم رقابت های لیگ برتر پیکان را از پیش رو برداشت تا به سه امتیاز ارزشمند دیگر دست پیدا کرده و با سی و نه امتیاز در رده سوم جدول قرار بگیرد.

اما این برد به مانند بردهای هفته های گذشته، خالی از حاشیه و ججال برای آبی ها نبود و صحبت های سرمربی استقلال در کنفرانس خبری به مجالی برای اعتراض مربیان پیکان و در نهایت الزام کمیته انضباطی به ادای توضیحات از سوی او بدل شد. حالا و در شرایطی که کمیته انضباطی سرمربی استقلال را به خاطر حواشی بازی با مس محروم کرده، برخی از بازیکنان استقلال با انتشار استوری هایی، از سرمربی خود حمایت کردند. سید حسین حسینی، کاپیتان و دروازه بان استقلال در کنار مهدی قایدی و جعفر سلمانی از بازیکنانی بودند که با انتشار یک استوری در اینستاگرام از ساینپتو، سرمربی خود حمایت کردند.

۴۸ ساعت مهلت به ساینپتو

حرف های ریگاردو ساینپتو در کنفرانس مطبوعاتی بعد از دیدار با پیکان خبرساز شده است. او جملاتی به کار برد که مترجمش نیز آن را ترجمه نکرد. او اتفاقات کنار زمین فوتبال ایران را به چنگل تشبیه کرد و رفتار برخی مربیان ایرانی را به رفتار حیوانی نسبت داد. از این رو دیروز کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال به این

گفت و گوی «ایران» با حجت کریمی، عضو هیأت مدیره استقلال:

دلیل محرومیت های ساینپتو رفتارهای او نیست

گپ و گفت

محمد محمدی سدهی روزنامه نگار

محرومیت های ریگاردو ساینپتو تمامی ندارد. سرمربی استقلال با وجود گذشت ۲۰ هفته از مسابقات ۵ بار محروم شده است. درگیری با عوامل هلال احمر، مسئولان تیم مقابل و داوران از جمله اقدامات سرمربی پرتغالی آبی ها در لیگ بیست و دوم است که این موضوع با محرومیت های پیاپی ساینپتو همراه بود. البته در این میان مسئولان تیم استقلال اعتقاد دارند که مربی شان به هیچ وجه شروع کننده حاشیه ها نیست.

حجت کریمی، عضو هیأت مدیره استقلال در پاسخ به این سؤال خبرنگار «ایران» که آیا قبول دارد رفتار ساینپتو به گونه ای است که باعث جنجال در هر مسابقه می شود؟ می گوید: «حواشی و محرومیت های ساینپتو به دلیل رفتار او نیست. این در رفتار او نیست. این هیجان بسیاری دارد اما این هیجانات ساینپتو فوتبالی است. او در تمرینات تیم ما مشکلی ندارد و با بازیکنان و تمامی ارکان باشگاه رابطه بسیار خوبی دارد. محر و میت های ساینپتو به دلیل شیطنت های تیم مقابل است. او شروع کننده حواشی نبوده و همیشه او را تحریک کرده اند.»

او صحبت های خود را این گونه ادامه می دهد: «کادر فنی تیم هایی که مقابل استقلال بازی می کنند، یاد گرفته اند که چگونه سرمربی ما را به حاشیه برده و از این حربه استفاده می کنند تا استقلال را به حاشیه ببرند اما خوشبختانه این اتفاق برای استقلال نمی افتد. این حواشی نمی تواند منجر به نتایج بد شود و خوشبختانه همان طور که می بینید استقلال در ۴ بازی به پیروزی رسیده و قطعاً در بازی های پیش رو هم عملکرد خوبی



قهرمان شود.» او چنین واکنشی به چهارمین برد پیاپی آبی ها دارد: «تیم ما تازه مسیر خود را پیدا کرده و قطعاً با هدایت ساینپتو همین مسیر را ادامه خواهد داد. مدیرعامل و اعضای هیأت مدیره پیش از این هم از ساینپتو و تیم حمایت کردند که نتیجه این حمایت ها پیروزی های پیاپی تیم است. اکنون استقلال فاصله کمی با صدر جدول دارد که در هفته های پیش رو این فاصله اندک چیران خواهد شد و تیم در صدر جدول خواهد ایستاد. هدف ما قهرمانی تیم است؛ موضوعی که فصل گذشته اتفاق افتاد و استقلال بر سکوی قهرمانی ایستاد.»

این عضو هیأت مدیره استقلال می افزاید: «خوشبختانه این نتایج خوب باعث رضایت و خوشحالی هواداران شده است و این طبیعی بود که تیم به خاطر تعطیلات جام جهانی از روند خوب خودش فاصله بگیرد. ما بازیکنان با کیفیتی داریم و اگرچه در برخی پست ها تیم نیاز اساسی به جذب بازیکنان جدید دارد اما همین بازیکنان هم با تلاش خودشان در زمین هر کمکبودی را جبران می کنند و همین تیم با تمام مشکلاتی که دارد می تواند قهرمان شود.»

غلامپور: می خواهند ساینپتو از ایران فرار کند!



بهزاد غلامپور، مربی دروازه بان های استقلال با اشاره به درگیری های مربیان تیم های مقابل با ساینپتو و محرومیت دوباره این مربی گفت: «هجمه های سنگینی روی استقلال و ساینپتو وجود دارد و همه می خواهند با این مربی درگیر شوند تا استقلال را بزنند و جلوی روند خوبش را بگیرند. خدا را شکر برخی از مربیان زبان انگلیسی، فرانسوی، اسپانیایی، پرتغالی و... را بلد شده اند و به آنها افتخار می کنیم؛ ساینپتو هیچ وقت به کسی توهین نکرده است. نزدیک به یک سال است که کنار ساینپتو حضور دارم و به گفته آن دوست عزیز که می گفت ابتدا ناسازها را یاد می گیریم، ما که ندیدیم ساینپتو ناسازا است. این رفتارها و هجمه های سنگین روی ساینپتو برای زدن استقلال است. کمیته انضباطی و اخلاق فدراسیون فوتبال با درایت ورود کردند و چشم بسته رأی غیرمعمول ندادند. درست نیست همه بسنج شوند یک مربی را بزنند. این کار حرفه ای نبوده و دور از اخلاق است. برد و باخت در فوتبال همیشه هست اما اینکه برای یک مربی حاشیه درست کنند کار درستی نیست. آنها می خواهند ساینپتو از ایران فرار کند!»

موضوع چنین واکنشی داشت: «در پی تخلف صورت گرفته از سوی ریگاردو ساینپتو، سرمربی تیم استقلال مبنی بر عدم رعایت ماده ۷۱ مقررات انضباطی و اظهارات کنار زمین فوتبال ایران را به چنگل تشبیه کرد و رفتار نامبرده ظرف مهلت ۴۸ ساعت دفاعیات کتبی خود را به کمیته انضباطی ارسال کند.»

جدول لیگ برتر | هفته بیستم

Table with 16 columns: Rank, Team, Points, Goals, Assists, Yellow Cards, Red Cards, etc.

از فوتبال چه خبر



دعوت فیفا از دایی

فیفا با ارائه دعوتنامه رسمی از علی دایی خواست تا در مراسم انتخاب بهترین های فوتبال در سال ۲۰۲۲ شرکت کند. فدراسیون جهانی فوتبال با ارسال ایمیلی به علی دایی، از اسطوره فوتبال ایران و آسیا دعوت کرد تا ضمن اعلام انتخاب های خود برای دریافت جوایز برترین ها در بخش های مختلف، در مراسم The Best حضور پیدا کند.



پرسپولیس حریفش را ۶ تا ۱ تابی کرد

پرسپولیس دیروز در دیداری تدارکاتی در ورزشگاه شهید کاظمی تهران، مقابل تیم ویستا نوربین به میدان رفت و در پایان ۶-۱ به پیروزی رسید. دقیقه ۱۲، وحدت هنانوف با یک شوت زیبا از پشت محوطه جریمه گل نخست بازی را به ثمر رساند. دقیقه ۲۳، مهدی عبدی روی پاس خوبی که عالیشاه به بیرون ارسال کرد گل دوم بازی را زد. دقیقه ۴۸، لئاندرو پیررا با یک شوت محکم از پشت محوطه جریمه گل سوم پرسپولیس را وارد دروازه حریف کرد. دقیقه ۵۵، باز هم پیررا برای پرسپولیس گلزنی کرد. این بار سانتر جودکی را پرپیرا در شرایطی که عالیشاه مدافعان حریف نهایت استفاده را برد و بعد از توپگیری گل پنجم پرسپولیس را زد و در دقیقه ۸۵ از تک گل محکم گل ششم پرسپولیس را هم زد.

سعید صادقی رباط داخلی داد

پرسپولیس در شرایطی مقابل هوادار متحمل سومین شکست فصل خود شد که سعید صادقی یکی از بازیکنان تأثیرگذار خود را به دلیل مصدومیت از دست داد تا مشکلات خطی گل محمدی بیشتر شود. این هافبک تکنیکی و بازیساز سرخپوشان که به عنوان یکی از چهره های خبرساز نقل و انتقالات تابستانی به جمع این تیم اضافه شد، در بازی مقابل هوادار دچار آسیب دیدگی شد تا باین دو نیمه جای خود را به فرشاد فرجی بدهد. صادقی در شرایطی استاندارد آزادی ارتک کرد که روی پای خود کمپرس یخ قرار داده بود و کارهای ابتدایی پزشکی را دنبال می کرد. گفته می شود آسیب دیدگی هافبک سرخ ها از ناحیه رباط داخلی است و او حداقل بین دو تا سه هفته باید مراحل درمانی و فیزیوتراپی را دنبال کند و قادر به همراهی این تیم نخواهد بود. این اتفاق در حالی رخ داد که صادقی چندین پیش نیز دچار آسیب دیدگی شده بود تا سه هفته دور از ترکیب سرخپوشان باشد. او طی دو بازی اخیر بار دیگر به جمع این تیم بازگشته بود و مقابل صنعت نفت نیز توانسته بود عملکرد درخشانی از خود به جا بگذارد و با قدرت بازی سازی و تکنیکی بالای خود بارها تیمش را در موقعیت قرار داده بود اما حالا با مصدومیت و محاله شده تا احتمالاً دیدار مقابل سپاهان در مرحله هفتم جام حذفی را از دست بدهد.

اعلام زمان بازگشت صیادمنش

اللهیار صیادمنش مهاجم ملی پوش کشورمان و عضو باشگاه هال سیتی این روزها دوران نقاهت خود را پشت سر می گذارد. این بازیکن که قبل از جام جهانی از ناحیه همسترینگ شده بود و به همین خاطر این تورنمنت مهم را از دست داد، بعد از جام جهانی بهبود یافت و به ترکیب برگشت اما بعد از یک بازی دوباره از همان ناحیه مصدوم شد و در دو ماه گذشته از میادین دور بود. اما حالا سایت «هال سیتی نیوز» از زمان بازگشت صیادمنش به میادین برده برداشت و نوشت: «اللهیار به تمرینات انفرادی برگشته و نهایت تا دو هفته آینده به میادین برمی گردد تا خط حمله هال سیتی را تقویت کند.»



برای تأمین هزینه درمان نوجوان بیمار پرتغالی صورت گرفت

حراج پیراهن طارمی

پس از درخواست خانواده و دوستان «فلیپه فریرا» نوجوان ۱۷ ساله پرتغالی از ستاره ایرانی پورتو، مهدی طارمی پیراهن امضا شده خود را برای تأمین هزینه های درمان «پیپینو» که به بیماری «نوری» مبتلاست، برای حراج به این نوجوان اهدا کرد. قیمت پایه این پیراهن ۶۰ یورو است. پیپینو که در شهر پرتغال زندگی می کند، به دلیل ابتلا به بیماری نوری، توانایی دیدن، تکلم و راه رفتن را ندارد و زیر نظر پزشکان مختلف قرار دارد. از آنجایی که هزینه های درمان توسط دولت پرداخت نمی شود، این مبلغ توسط خانواده و همچنین فعالیت هایی از این دست پرداخت می شود. در ارزیابی های بالینی در کوپا که روی فلیپه در سن ۶ سالگی انجام شد، توانایی او در تکلم و راه رفتن تضمین شده بود و به همین دلیل است که مبارزه او برای غلبه بر این بیماری ادامه دارد. اما خبر دیگر درباره طارمی، این است

